[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 мая  2018 года                                                                                     №21
Об организации и проведении месячника
Антинаркотических мероприятий, приуроченных
к Международному дню борьбы с наркоманией

 В рамках реализации муниципальных программ «Комплексные меры противодействия злоупотребления наркотическими средствами и их незаконному обороту на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2018 год» и в целях привлечения внимания общественности к проблеме противодействия наркомании и наркопреступности, объединения усилий в пропаганде здорового образа жизни:

1. Провести в июле  2018 года на территории Сметанинского сельского поселения месячник антинаркотических мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с наркоманией согласно приложения.
2. Организовать в учреждениях культуры и образования комплекс мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    О.О. Харченко
                                                                                                   Приложение

                                                      ПЛАН
  антинаркотических мероприятий, приуроченных к Международному дню борьбы с наркоманией на территории Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок проведения

1. Организационные мероприятия

	1.1
	Размещение информации о проведении профилактических мероприятий на сайте Сметанинского сельского поселения
	Администрация Сметанинского сельского поселения
	15.06.2018

	1.2
	Проведение межведомственных совещаний
	Администрация Сметанинского сельского поселения
	15.06.2018

2. Мероприятия, направленные на пропаганду здорового образа жизни

	2.1
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий в учреждениях образования и культуры
	Дом культуры
школа
	В течении за-
планированного

периода

	2.2
	Посещение семей социального риска
	Администрация Сметанинского сельского поселения
	В течении за-

планированного

периода